ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 апреля 2015 г. № 97

г. Махачкала

Об утверадении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по муниципальным образованиям

Республики Дагестан на второй квартал 2015 года,

применяемой для расчета размера субвенций,

предоставляемых местным бюджетам из

республиканского бюджета Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Республики Дагестан от

4 декабря 2008 г. № 57 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан

государственными полномочиями Республики Дагестан по обеспечению жилой

площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям

Республики Дагестан на II квартал 2015 года, применяемую для расчета

размера субвенций, предоставляемых местным бюджетам из республиканского

бюджета Республики Дагестан на осуществление государственных полномочий

по обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, а также лиц из их числа, согласно приложению.

% еменн

ДЕЛОПРО

полняющий обязанности

,се|11^теля Правительства

блики Дагестан А. Карибов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 3 апреля 2015 г. № 97

Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям

Республики Дагестан на II квартал 2015 года, применяемая для расчета

размера субвенций, предоставляемых местным бюджетам

из республиканского бюджета Республики Дагестан

Наименование Стоимость 1 кв. м. общей

муниципального образования площади жилого помещения.

рублей

1 2

Агульский район 14 081

Акушинскийрайон 14 081

Ахвахскийрайон 14 081

Ахтынскийрайон 14 081

Бабаюртовскийрайон 17 320

Бежтинскийучасток 14 081

Ботлихскийрайон 16 523

Буйнакскийрайон 15 725

Гергебильскийрайон 14 081

Гумбетовскийрайон 14 081

Гунибскийрайон 14 081

Дахадаевскийрайон 14 081

Дербентскийрайон 17 320

Докузпаринскийрайон 14 081

Казбековскийрайон 15 725

Кайтагскийрайон 15 725

Карабудахкентскийрайон 17 320

Каякентскийрайон 17 320

Кизилюртовскийрайон 17 320

Кизлярскийрайон 17 320

Кулинскийрайон 14 081

Кумторкалинскийрайон 17 320

Курахскийрайон 14 081

1 2

Лакский район 14 081

Левашинскийрайон 14 081

Магарамкентскийрайон 17 320

Новолакскийрайон 15 725

Ногайскийрайон 17 320

Рутульскийрайон 14 081

Сергокалинскийрайон 15 725

Сулейман-Стальскийрайон 15 725

Табасаранскийрайон 15 725

Тарумовскийрайон 17 320

Тляратинскийрайон 14 081

Унцукульскийрайон 15 155

Хасавюртовскийрайон 17 320

Хивскийрайон 14 081

Хунзахскийрайон 14 081

Цумадинскийрайон 14 081

Цунтинскийрайон 14 081

Чародинскийрайон 14 081

Шамильскийрайон 14 081

город Буйнакск 30 994

город ДагестанскиеОгни 25 297

город Дербент 35 325

город Избербаш 30 197

город Каспийск 34 185

город Кизилюрт 25 924

город Кизляр 31 678

город Махачкала 40 452

город Хасавюрт 34 185

город Южно-Сухокумск 17 320

УПРДВПЕНИЕ

ШЮПЙЙЗВОДСТВК